
 

 

 

 

ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«АЧХОЙ-МАРТАНОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ» (ЧПОУ «АМК») 
 

ДОЛАХЬ ЙОЛУ КОРМАТАЛЛИН ДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ 

 «Т1ЕХЬА-МАРТАНАН КОЛЛЕДЖ» (ДЙКДУ «Т1-МК») 

 

 

П Р И К А З  

 «29» июня 2024 г.                                                                               № 8 
 

г. Ачхой-Мартан 

 

О переводе обучающихся частного 

профессионального образовательного учреждения  

«Ачхой-Мартановский колледж» на следующий курс 

 

В связи с завершением 2023-2024 учебного года, на основании пункта 8 

статьи 58 Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», п. 3.21, п. 6.9 Положения о формах, 

периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной 

аттестации обучающихся в ЧПОУ «Ачхой-Мартановский колледж», решения 

педагогического совета №7 от «28» июня 2024 года, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Перевести с 01 сентября 2024 года на следующий курс обучающихся 

частного профессионального образовательного учреждения «Ачхой-

Мартановский колледж», освоивших в полном объеме профессиональную 

образовательную программу учебного года, успешно прошедших 

промежуточную аттестацию и не имеющих академических задолженностей, в 

соответствии со списочным составом (Приложение 1). 



2. Перевести условно на следующий курс обучающихся частного 

профессионального образовательного учреждения «Ачхой-Мартановский 

колледж», не прошедших промежуточной аттестации по уважительным 

причинам или имеющих академическую задолженность по одному или 

нескольким предметам, дисциплинам, курсам, практикам, модулям, согласно 

Приложению 2. 

3. Установить сроки ликвидации академической задолженности 

обучающихся до 15 сентября 2024 года, согласовать их с родителями 

(законными представителями) несовершеннолетних обучающихся. 

4. Кураторам учебных групп вложить выписку из настоящего приказа в 

личные дела обучающихся в срок до 01 сентября 2024 года. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор колледжа                                                                                    А.Б. Бедригов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

2 курс обучения 

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), 

очная форма обучения, база приема – основное общее образование, группа ЭБУ-

923 

 

1. Демильхановна Хава Ризвановна 

2. Тибиев Алан Мусаевич 

3. Умаханов Алихан Хамзатович 

4. Умаханов Ахмед Хамзатович 

 

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), 

заочная форма обучения, база приема – основное общее образование, группа 

ЭБУ-923з 

 

1. Мусаева Раяна Мовлатгириевна 

2. Тамриев Альберт Эльдарханович 

 

Специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения, 

очная форма обучения, база приема – основное общее образование, группа 

ПОСО-923 

 

1. Арснукаев Идрис Ибрагимович 

2. Ахлуев Мяхти Баудыевич 

3. Кунтаев Моаз Адамович 

4. Кациев Сайфуллах Рустамович 

5. Мурадов Саид Рукманович 

6. Тибалова Раяна Шарпудиновна 

7. Шовхалов Денил Тимурович 

8. Шоипов Тамерлан Эдикович 



9. Эскарханов Ибрагим Хасанович 

10. Эскраханов Сайд-Ибрагим Хасанович 

 

Специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения, 

заочная форма обучения, база приема – основное общее образование, группа 

ПОСО-923з 

 

1. Абубакаров Али Рамзанович 

2. Бачулиев Муса  

3. Дубаев Рахман Ризванович 

 

3 курс обучения 

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), 

очная форма обучения, база приема – основное общее образование, группа ЭБУ-

922 

 

1. Гарчаханов Аюб Алхаевич 

2. Муклиева Петимат Алаудиновна 

3. Муклиева Малика Алаудиновна 

4. Накаева Амина Салаудиновна 

5. Эдаева Иман Зелимхановна 

 

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), 

заочная форма обучения, база приема – основное общее образование, группа 

ЭБУ-922з 

 

1. Бекханова Аминат Магомедовна 

2. Берсаев Зелимхан Адланович 

3. Духигов Хасан Тимурович 

4. Исмаилова Карина Рустамовна 



5. Хажаева Мадина Магомедовна 

6. Хожаева Раяна Идрисовна 

 

Специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения, 

очная форма обучения, база приема – основное общее образование, группа 

ПОСО-922 

 

1. Аюпова Хеда Шариповна 

2. Абдуллаев Муслим Мурикович 

3. Абдулаев Абдул-Малик Таймырович 

4. Бециев Рахман Нурутдинович 

5. Гадаева Элиса Такиевна 

6. Ильясова Марьям Хасановна 

7. Сарсарова Мата Алхазуровна 

8. Туганов Хамзат Хаважевич 

9. Эбиев Майрбек Зелимханович 

 

Специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения, 

заочная форма обучения, база приема – основное общее образование, группа 

ПОСО-922з 

 

1. Магомедов Мустафа Джебирович 

2. Мусаев Сайд-Магомед Асланович 

3. Мусаев Хас-Магомед Асланович 

4. Садыкова Камила Ахмедовна 

 

4 курс обучения 

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), 

заочная форма обучения, база приема – основное общее образование, группа 

ЭБУ-921з 



 

1. Бекханов Хасан Магомедович 

2. Гадаева Иман Бислановна 

3. Тумаев Абубакар Вахидович 

4. Умарова Таиса Денильбековна 

 

Специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения, 

заочная форма обучения, база приема – основное общее образование, группа 

ПОСО-921з 

 

1. Абдурзакова Райпат Ризаудиевна 

2. Акуев Хамзат Арбиевич 

3. Гелагаев Хамзат Хасамбекович 

4. Зелимханова Марьям Аслановна 

5. Мадаев Ислам Денисович 

6. Натаев Сайд-Эмин Зияудинович 

7. Мукаев Илес Адамович 

 

5 курс обучения 

Специальность 09.02.03 Программирование в компьютерных системах, 

заочная форма обучения, база приема – основное общее образование, группа 

ПКС-920з 

 

1. Джабраилов Салман Шарипович 

2. Исмаилов Акмер Адамович 

3. Касаев Дени Рамзанович 

4. Касаев Майрбек Айндиевич 

 

 

  



Приложение 2 

2 курс обучения 

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), 

очная форма обучения, база приема – основное общее образование, группа ЭБУ-

923 

 

1. Ахмедов Адам Русланович 

2. Канташев Абдул-Малик Тимурович 

3. Канташев Байсангур Артурович  

4. Касараев Микаил Мовсарович 

5. Касараев Джабраил Мовсарович 

6. Килаева Лезина Артуровна 

7. Мадаев Лом-Али Абдулович 

8. Межидов Расул Магомедович  

9. Мурадов Бекхан Рукманович 

10. Хайтаев Эльбек Сайд-Ахмедович 

 

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), 

заочная форма обучения, база приема – основное общее образование, группа 

ЭБУ-923з 

 

1. Алсабекова Седа Лемовна 

2. Арсамеков Дин-Магомед Умарович 

3. Батигов Ибрагим Абумуслимович 

4. Батигов Ислам Абумуслимович 

5. Бекаева Лезина Руслановна 

6. Касаев Адам Исаевич 

7. Оздамиров Ибрагим Салманович 

8. Фаргиева Макка Рустамовна 

 



Специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения, 

очная форма обучения, база приема – основное общее образование, группа 

ПОСО-923 

 

1. Ахмедова Дашу 

2. Исмаилов Тимур Ризванович 

3. Махъдиев Адам Рустамович 

4. Матаева Ашура Беслановна 

5. Макаев Ислам Сайдалиевич 

6. Марзабекова Хава Адамовна 

7. Садулаева Ясмин Муслимовна 

 

Специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения, 

заочная форма обучения, база приема – основное общее образование, группа 

ПОСО-923з 

 

1. Кириев Эльдар Анзорович 

2. Мукаева Хава Адамовна 

 

3 курс обучения 

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), 

очная форма обучения, база приема – основное общее образование, группа ЭБУ-

922 

 

1. Алсабеков Шамсти Маликович 

2. Муртазов Магомед-Али Нур-Алиевич 

3. Сатуева Самира Арсеновна 

4. Устаев Муслим Геланиевич 

5. Хаджиев Ахмед Баудинович 

6. Хазиров Муца Умарович 



7. Цокариева Замира Султановна 

8. Шахаев Байхан Асланович 

9. Эдаев Бай-Али Билалович 

 

Специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения, 

очная форма обучения, база приема – основное общее образование, группа 

ПОСО-922 

 

1. Кантаев Джабраил Асланович 

 

4 курс обучения 

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), 

очная форма обучения, база приема – основное общее образование, группа ЭБУ-

921з 

 

1. Абдулаев Артам Зелимханович 

2. Абдулаев Мартан Зелимханович 

3. Эскреханова Диана Ибрагимовна 

 

Специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения, 

заочная форма обучения, база приема – основное общее образование, группа 

ПОСО-921з 

 

1. Бекаев Адам Рамзанович 

2. Кукаев Араб Лом-Алиевич 

3. Товгаев Хусейн Зелимханович 

 

5 курс обучения 



Специальность 09.02.03 Программирование в компьютерных системах, 

заочная форма обучения, база приема – основное общее образование, группа 

ПКС-920з 

 

1. Хатуев Ислам Вахаевич 

2. Эдаев Ислам Зелимханович 

 


		2024-09-23T16:00:40+0300
	Бедригов Амхад Бадруддиевич




